МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 47» Г.ПЕРМИ

ПРИКАЗ

02.09.2020 № 02-11-275/37

р б  утверждении Положения ^об  охране здоровья
обучающихся в МАОУ «СОШ №47» г.Перми

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», Уставом МАОУ «СОШ №47» г.Перми,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об охране здоровья обучающихся в МАОУ «СОШ
№47» г.Перми (приложение 1 к приказу).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы Дубровина И.Л.

02- 11- 275/37 02 . 09.2020